檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立羅東高級商業職業學校　函

地址：26544宜蘭縣羅東鎮中山路4段360號

聯絡人：教務處　賴皇觀

聯絡電話：03-9512875分機209

傳真電話：03-9513734

電子信箱：lhg@ms.ltcvs.ilc.edu.tw

受文者：宜蘭縣立南澳高級中學

發文日期：中華民國101年3月12日

發文字號：羅商教字第1010001402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1010001402.DOC)

主旨：本校辦理「100學年度宜蘭區創活學園整合計畫-職涯探索

體驗計畫」，敬請　貴校鼓勵九年級學生踴躍報名參加，

詳如說明，請　查照。

說明：

一、為因應多元入學方案，協助縣內國中學生瞭解高職綜合高

中課程，依據100學年度高中職適性學習社區教育資源均

質化實施方案子計畫：職涯探索體驗計畫辦理「高職綜合

高中生涯深度體驗營」。

二、活動辦理日期：101年04月11日(星期三)，預計參加人數1

20名，全程免費，以溪南國中九年級學生為優先。

三、請各國中輔導室協助學生報名與宣導事項，並於101年3月

21日(週三)前完成報名。(報名表請email至賴皇觀組長信

箱(amyice99@gmail.com)；家長同意書收齊後郵寄至羅東

高商教務處(地址：265宜蘭縣羅東鎮中山路四段360號)。

四、活動當日，請貴校指派一名隨隊教師。

五、檢附本案實施辦法、課程表、報名表及家長同意書各乙份

供參(如附件)。

3

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜蘭縣立冬山國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗

國民中小學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立東光國

民中學、宜蘭縣立興中國民中學、宜蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣立三星國民中

學、宜蘭縣立五結國民中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣立南安國民中學、

宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣立文化國民中學

副本：本校教務處(不含附件) 2012-03-12
14:48:18